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Zestaw koralików i rurek antyczne
ozdoby do brody włosów 110 szt.
[13140000244]

Cena 129,00 zł

Numer katalogowy 244

Kod producenta 1314000024409

Kod EAN 5905274842446

Opis produktu
Pierścienie do warkoczy zawieszki metalowe do włosów akcesoria do warkoczy włosy wiszące dekoracje akcesoria ze schowkiem T8DE

 koraliki dla DIY bransoletka naszyjnik akcesoria do wyrobu biżuterii urok broda włosy rura metalowa
koraliki 

  

 110 sztuk Viking koraliki do brody dredy koraliki dekoracyjne Norse koraliki do rur do włosów warkocz do
włosów akcesoria naszyjniki bransoletki DIY ○○ Kompletny pakiet: opakowanie zawiera 110 sztuk i 11 modeli.
Kombinatoryczny efekt tych pereł jest bardzo dobry, a ich ilość wystarczy, aby zaspokoić codzienne potrzeby
dekoratorskie na różne okazje. Koraliki są umieszczone w plastikowym pudełku, które jest wygodne do
przechowywania i łatwe do przenoszenia i przenoszenia. ○○ Idealny rozmiar wąsów: te małe koraliki idealnie
pasują do wąsów i splecionych włosów oraz doskonale uzupełniają styl każdego dżentelmena. Konstrukcja
naszych koralików do wąsów jest na tyle prosta i podstawowa, że pasują do innych koralików do brody lub
akcesoriów, z którymi chcesz je połączyć. ○○ Unikalna konstrukcja: Koraliki do brody są wykonane z wysokiej
jakości metalu, mocne i trwałe o właściwościach antykorozyjnych i antykorozyjnych. Runiczne koraliki Wikingów,
srebrna metalowa powierzchnia pełna tajemnic, wraz z podstawowymi symbolami nordyckimi, mają styl retro i
niepowtarzalny. Technologia druku galwanicznego sprawia, że ogólne wrażenie jest piękniejsze, podkreśla Twoją
osobowość i sprawia, że wyglądasz bardziej czarująco. ○○ Sposób użycia: Znajdź plecione perły, umieść włosy
w okręgu spinki do włosów, włóż końcówkę spinki do włosów w otwór plecionej perły, a następnie delikatnie
przeciągnij jeden koniec włosów przez perłę. Od razu możesz uzyskać piękną fryzurę. ○○ Szerokie
zastosowanie: Nadaje się do plecionek, kucyków i wesel, do odgrywania ról i noszenia na co dzień. Zestaw do
brody pomoże Ci w łatwy sposób zmienić fryzurę. Nadaje się do brody męskiej, oprócz ozdabiania włosów i
brody, może być stosowany do włosów, tkania brody, zawieszek, bransoletek i majsterkowania. 
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